
ilona M. (sušenka) ID 54669 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2025, 23:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a návštěvníci mých stránek,

 veškeré věci zasílám až po připsání peněz na můj účet, při vážném zájmu zašlu údaje (poštovné účtuji dle sazeb České pošty)
. Na dobírku neposílám. O odeslání zboží budu informovat.
 Zboží rezervuji 7 dní, když není domluva jiná. Pokud v dané lhůtě nepřijdou peníze na účet nebo jiná zpráva od zájemce,
rezervaci ruším a zboží dám k dalšímu prodeji.
 Doufám, že budete se zbožím a případným nákupem spokojeni, snažím se věci co nejlépe a nejvýstižněji popsat, případné
dotazy samozřejmě ráda zodpovím.

 Pokud budete spokojeni, bud ráda za hodnocení. S pozdravem Ilona M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

